
 

  
Wózek lekarski dla dzieci RTG
EKG akcesoria 20 elementów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.YY6024

Kategoria Lekarz

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Bogato wyposażony interaktywny zestaw lekarski z wózkiem medycznym, monitorem EKG/RTG, miarką wzrostu i dużą ilością
akcesoriów to propozycja dla dzieci od 3-go roku życia. Akcesoria medyczne są prawdziwymi imitacjami narzędzi lekarskich.
Wózek medyczny posiada trzy kółeczka i rączkę by łatwiej było go przemieszczać oraz panel z monitorem EKG/RTG
wyposażony w efekty dźwiękowe.

Po włączeniu monitora i naciśnięciu pierwszego przycisku słychać dźwięk bijącego serca. Gdy serduszko zaczyna szybciej bić
uruchamia się alarm. Po naciśnięciu drugiego przycisku słychać cztery piosenki. Jedna z piosenek to popularna i ulubiona
przez dzieci piosenka Baby Shark. Trzeci przycisk uruchamia pięć różnych dźwięków.Z tyłu wózka znajduje się regulowana
miarka wzrostu, którą możemy zmierzyć długość ciała „pacjenta”, lub używać jej do przesuwania wózka czy też schować z tyłu
za panel.

Akcesoria medyczne wyposażone zostały w efekty dźwiękowe (termometr, stetoskop) oraz świetlne (termometr, stetoskop,
latarka diagnostyczna, sonda USG, lusterko dentystyczne).

Wózek lekarski zasilany jest bateriami 2 x AA (brak w zestawie), stetoskop 2 x AG13/LR44 (w zestawie), lusterko dentystyczne
2 x AG13/LR44 (w zestawie), sonda USG 2 x AG13/LR44 (w zestawie), latarka diagnostyczna 2 x AG13/LR44 (w zestawie),
termometr 3 x AG13/LR44 (w zestawie).

Specyfikacja zestawu:

duży kolorowy wózek lekarski posiada:
* trzy kółka,
* wygodną rączkę,
* otwierany/zamykany schowek z przodu wózka,
* wysuwana/wsuwana szuflada z przodu wózka,
* półeczki na akcesoria po bokach wózka,
* regulowana do 112 cm miarka wzrostu,
panel zmonitorem EKG/RTG posiada:
* efekty dźwiękowe takie jak rytm bicia serca, alarm, 4 piosenki, 5 różnych dźwięków,
* wymienne zdjęcia ekranu EKG oraz zdjęcia rentgenowskie stopy, dłoni, miednicy, płuc czy nóg,
stetoskop z odgłosem bicia serca i podświetlaniem,
termometr z suwaczkiem zmiany temperatury, dźwiękiem pomiaru temperatury oraz podświetlanym wyświetlaczem,
sonda do USG z podświetleniem,
lampka diagnostyczna z podświetleniem,
lusterko dentystyczne z podświetleniem,
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ciśnieniomierz z gruszką posiada zegar ze strzałką, który przy naciskaniu na gruszkę obraca się,
strzykawką możemy pobierać wodę.

Wymiary:

Cały zestaw ma wysokość 85,5 cm, natomiast po maksymalnym wysunięciu  miarki 112 cm, po całkowitym
opuszczeniu miarki 60 cm, szerokość  43 cm, głębokość 30 cm,
monitor RTG/EKG 20 cm x 13 cm,
zdjęcia rentgenowskie ok. 14,5 cm x 11,5 cm,
stetoskop długość ok. 56 cm
ciśnieniomierz ok. 42 cm x 22 cm,
lusterko dentystyczne ok. 13 cm x 3 cm,
latarka diagnostyczna ok. 10 cm x 4 cm,
sonda do USG ok. 10 cm x 6 cm,
termometr ok. 11,5 cm x 7 cm,
strzykawka ok. 9 cm x 5,5 cm,
młotek neurologiczny ok. 11 cm x 7 cm,
skalpel ok. 10 cm x 2 cm,
nożyczki ok. 12 cm x 6 cm,
szczypce medyczne ok. 13 cm x 7,5 cm,
nożyczki do opatrunków ok. 12 cm x 6 cm,
podkładka na kartę pacjenta ok. 14 cm x 10 cm
atrapa pojemniczka z lekami ok. 5,5 cm x 3,5 cm,
pulsometr ok. 4 cm x 2,5 cm,
opakowanie 48 cm x 41 cm x12 cm.

Zawartość zestawu:

wózek lekarski z półeczkami na akcesoria i szufladą,
miarka wzrostu do 112 cm,
monitor EKG i RTG z efektami dźwiękowymi,
zdjęcia rentgenowskie stopy, miednicy, płuc, dłoni, nóg,
stetoskop z dźwiękiem bicia serca i podświetlanym wyświetlaczem,
ciśnieniomierz z gruszką do pompowania,
podświetlane lusterko dentystyczne,
podświetlana latarka diagnostyczna,
podświetlana sonda do USG,
termometr z regulacją temperatury, podświetlanym wynikiem i sygnałem pomiaru temperatury,
strzykawka z możliwością nabierania wody,
młotek neurologiczny,
skalpel,
nożyczki,
szczypce medyczne,
nożyczki do opatrunków,
podkładka na kartę pacjenta,
atrapa pojemniczka z lekami,
pulsometr,
naklejki dekoracyjne,
instrukcja montażu.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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